令和４年１２月吉日

会員　各位

鳥取県建築士会西部支部
　　　支部長　木下　俊哉
令和５年新年会の開催について（ご案内）

　師走の候　会員の皆様にはご健康でご活躍のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、西部支部の事業運営にご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、令和５年新年会を下記のとおり計画いたしましたので、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内いたします。

　準備の都合がありますので、出席のご回報を１月１６日（月）までに、ファックスでお願いいたします。

　なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、中止または縮小させていただく場合がありますので、ご了承の程お願い申し上げます。
FAX：０８５９－３３－３８５３
開催日時　　令和５年２月２日(木) 　受付：午後５時３０分～
開宴：６時：００分
　　　　　　　会　　場　　国際ファミリープラザ　シュシュ
　　　　　　　　　　　　　米子市加茂町2-180　TEL: 0859-31-9111
　　　　　　　会　　費　　４，０００円　（当日ご持参ください。）

令和５年新年会  出席回答

　　　　　　　　　　　　　　　※ 出席の方のみ○で囲みＦＡＸお願いいたします。
　　　　　・出　席
賛助会社名
 出席者氏名

 電話　番号　 　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
携帯電話番号